3,3 *Cum nulli sint vocati, pauci vero electi* vgl. Matth. 20, 16 und 22, 14. 3, 7 *humanum genus a principio proclivius est ad peccandum* vgl. Prov. 29, 22. 3, 11 *bonus odor sumus deo* vgl. II Cor. 2, 15. 4, 1 *Melior est enim obedientia quam victimae* vgl. I Reg. 15, 22 und Eccle. 4, 17. 4, 12 *hilarem enim datorem diligit deus* vgl. II Cor. 9, 7. 9, 3 *Quantas ostendisti mihi tribulationes multas et malas et conversus vivificasti me et de abyssis terre iterum reduxisti me* vgl. Psal. 70, 20. 10, 19 *Set qui non vult mortem peccatoris* vgl. Ezech. 18, 32. 11, 9 *dolores inferni circumdederunt me, preoccupaverunt me laquei mortis* vgl. Psal. 17, 6. 12, 5 *quos vult mortificat et quos vult vivificat* vgl. I Reg. 2, 6. 12, 6 *unicuique secundum opus suum et meritum reddit* vgl. Matth. 16, 27 und Rom. 2, 6; auch Ps. 61, 12. 12, 14 *plures enim nobiscum sunt quam cum illis* vgl. IV Reg. 6, 16. 12, 16 *Cadent quidem à latere tuo mille et decem milia a dextris tuis, ad te autem, non appropinquabit. Veruntamen oculis tuis considerabis et retributionem peccatorum videbis* vgl. Psal. 90, 7 und 8. 17, 10 *Absorbent studium et non mirabitur et habet fiduciam, quod influat Iordanis in os ejus* vgl. Iob 40, 18. 18, 22 *Quid autem ego misera retribuam domino pro omnibus, quae retribuit mihi?* vgl. Psal. 115, 3. 18, 27 und 25, 21 *Ipse quidem reddet unicuique secundum opus suum et meritum* vgl. Rom. 2, 6. 21, 26 *Venientes autem venient non cum exultatione portantes manipulos suos* vgl. Psal. 125, 6. 22, 2 *Ve vobis, qui nunc rideatis, quia plorabitis et flebitis* vgl. Luc. 6, 25. 22, 3 *fientes et plorantes obviaverunt sibi non sicut misericordia et veritas neque sicut iustitiam et pacem, quae osculate sunt se* vgl. Psal. 84, 11. 24, 17 *dolor et gemitus* wie Esai. 35, 10. 24, 17 *stridor dentium* wie Matth. 8, 12; 13, 42; 13, 50 u. 5. 25, 11 *tenebrae et umbra mortis* vgl. Iob 3, 5. 26, 16 *umbra mortis alienigenae*, oft im Hiob und Psalter. 27, 9 *accipiet coronam vite, quam repromisit deus diligentibus se* vgl. Jaco. 1, 12. 30, 21 *lata est via et spatiosa, quae ducit ad mortem, et multi intrant per eam* vgl. Matth. 7, 13. 32, 7 *dominus est deducens ad inferos et reducens* vgl. *deducit ad inferos et reducit* II Reg. 2, 6 und *deducis ad inferos et reducis* Tob. 13, 2. 33, 7 *Non enim, ut ait Salomon, sapientia aut scientia erunt apud inferos*

9, 10. 38, 15 *potentes potenter videntur potentes* vgl. 6, 7. 40, 6 *eram namque ceca et modo video, tristis et letum* vgl. Joan. 9, 25. 41, 15 *Quod oculus non vidit nec auris audivit nec in cor hominis ascendit* vgl. I Cor. 2, 9. 43, 22 und 44, 3 *Labores manuum tuarum qui manducabis, beatus es et bene tibi erit* vgl. Psal. 127, 2. 46, 8 *Venite, benedicti patris mei, possidete regnum vobis paratum ab origine mundi. Esurivi enim et dedistis mihi manducare, sitiivi et dedistis mihi bibere, hospes fui et suscepistis me* vgl. Matth. 25, 34 und 35. 49, 5 *Posuisti homines super capita nostra, transivimus per ignem et aquam et eduxisti nos in refrigerium* vgl. Psal. 65, 12. 49, 10 *Obmutuimus et humiliati sumus et a bonis siluimus et auditu auris tibi obediimus* vgl. Psal. 38, 3. 52, 11 *Audi, filia, et vide et inclina aurem tuam et obliviscere populum tuum et domum patris tui, et concupiscet rex speciem tuam* vgl. Psal. 44, 12. 53, 12 *Dominus custodiat introitum tuum ex hoc nunc et usque in seculum* vgl. Psal. 120, 8.